
 

 
 

 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                                    Date ___/____/ 2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax  0684052553 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqjae Internetit www.bashkiafiniq.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rruges Dermish-Jerme  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92055-03-31-2021  

 

5. Fondi limit: 79.916.666 (shtatedhjete e nentemilione e nenteqinde e gjashtembedhjetemije e 

gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. Objekti i financuar nga Buxheti i Shtetit.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj nga data e lidhjes së kontratës   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2021 ora 12;00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2021 ora 12;00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRISTO KIÇO 


